
成交标的清单
投标人名称：     绍兴文一教学仪器有限公司     
标    项：       2017-11-Y000060-3            
招标编号：       2017-11-Y000060              
                                                            单位：元
	序号
	设备名称
	货物的制造商或服务的提供商
	品牌（如有）
	数量
	型号和规格（或具体服务）
	单价
	总价
	交货期/天
	质保期/服务要求（年限）

	1
	一卡通同步接口
	上海万欣计算机信息科技有限公司
	上海万欣
	1
	万欣物联网应用管理系统V3.0
	9700
	9700
	15
	3

	2
	智能数据采集管理模块

（核心产品）
	上海万欣计算机信息科技有限公司
	上海万欣

	1
	万欣智能数据采集终端V3.0
	14500
	14500
	15
	3

	3
	智能电源控制管理模块

（核心产品）
	上海万欣计算机信息科技有限公司
	上海万欣
	1
	万欣智能电源控制终端V3.0
	9500
	9500
	15
	3

	4
	大仪配套电源控制器
（两口）
（核心产品）
	上海万欣计算机信息科技有限公司
	上海万欣
	10
	型号: 万欣智能电源控制器终端V3.0 (WX-RPC2)

	5350
	53500
	15
	3

	5
	多媒体

大屏(含电脑、支架)
	广州视睿电子科技有限公司
	希沃（Seewo）
	1
	S86EB
	32700
	32700
	15
	3

	6
	服务器
	福建厦门戴尔（中国）有限公司
	DELL
	1
	型号：R730规格：8.73CM*44.4CM*68.4CM
	22500
	22500
	15
	3

	7
	UPS不间断电源
	厦门科华恒盛股份有限公司
	科华
	1
	型号：C6K
规格：225MM*565MM*500
	13000
	13000
	15
	3

	8
	视频录像机


	
杭州海康威视数字技术股份有限公司
	海康威视
	2
	DS-8632N-K8
	3600
	7200
	15
	3

	9
	千兆交换机
	杭州华三通信技术有限公司
	华三（H3C）
	4
	型号：S16G-U

规格：
330MM*173MM*44mm
	820
	3280
	15
	3

	10
	百兆交换机
	杭州华三通信技术有限公司
	华三（H3C）
	5
	型号：S1016R  
规格：440MM*230MM*44MM

	420
	2100
	15
	3

	11
	网络机柜
	 杭州都腾电子有限公司
	图腾
	1
	型号：42U规格：600*800*2000
	3700
	3700
	15
	3

	投标总价
	小写：￥171680

	
	大写：壹拾柒万壹仟陆佰捌拾圆



